名古屋大学情報基盤センター 設備見学申込書

  年  月  日申請
名古屋大学情報基盤センター長  殿

貴センターが管理・運用する情報機器等の設備を見学したいので，下記のとおり申請します．

代

表

者

名前：

所属：

電話：

電子メール：

団体名(もしあれば)：

人数：     名

見学を希望する設備(見学を希望する設備に丸印を記入してください．)

( ) スーパーコンピュータ       ( ) 可視化システム
( ) その他（                    ）

見学を希望する日時*注：     年  月  日    時 分 ～    時 分
目的：

ご要望・特記事項など：

*注 見学できるのは，原則として平日の午前９時から午後５時までの間です。

[提出・問い合わせ先]

〒464-8601 名古屋市千種区不老町

東海国立大学機構 情報環境部 情報企画課

総務グループ（情報基盤センター4 階）

TEL:052-789-4352

E-mail: soumu1@icts.nagoya-u.ac.jp

mailto:soumu1@icts.nagoya-u.ac.jp